
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2009. december 17-én tartott  ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
IX-231/32.286/2009. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  2010. évi kitüntetések adományozására Kuratórium 

megválasztása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata megtárgyalta a „Javaslat az 
Önkormányzat által adományozott címek és díjak odaítélésére létrehozott 
Kuratórium megválasztására” című előterjesztést és a következő határozatot 
hozta: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat elismeréseinek 
alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló 63/2005. (XII.15.). sz. 
önkormányzati rendelettel módosított 38/2004. (XI.10.). sz. rendelet 2. § (3) 
bekezdése alapján a kitüntető címek és díjak adományozására a  Kuratórium 
tagjainak 2010. évre az alábbi személyeket választja meg:  

 
1. Káli Sándor polgármester (elnök) 
2. Fedor Vilmos alpolgármester (titkár) 
3. Barna István ny. középiskolai tanár 
4. Bekes Dezső, a Miskolci Városszépítő Egyesület elnöke  
5. Dr. Dobrik István, a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum ny. igazgatója  
6. Dr. Dobrossy István, a B.-A.-Z. Megyei Levéltár igazgatója 
7. Gyarmati Béla újságíró, a Miskolci Nemzeti Színház ny. igazgatója  
8. Dr. Hardonyi András, az Egészségügyi Bizottság elnöke  
9. Horváth Ottóné, az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke 
10. Dr. Lakatos István, az MTA Miskolci Akadémiai Bizottság elnöke  
11. Oláh Ferenc, a DVTK volt válogatott labdarúgója  
12. Papp Mónika, a Szikra Alapítvány vezetője  
13. Dr. Patkó Gyula, a Miskolci Egyetem rektora  
14. Sír László, a Miskolci Szimfonikus Zenekar ny. igazgatója  
15. Szebeni Péter, Miskolc MJV Önkormányzat civil tanácsnoka 
16. Szilágyi Gizella, az Ifjúsági, Szociálpolitikai és Sport Bizottság elnöke  
17. Dr. Tompa Sándor, a Városfejlesztési, -Üzemeltetési és Turisztikai Bizottság 

elnöke 
18. Dr. Újszászy László, az MTA Miskolci Akadémiai Bizottságának tudományos 

titkára 



 
Póttagok: 

 
1. Barna György vállalkozó  
2. Hajnal József, a Magyar Rádió Regionális és Nemzetiségi Szerkesztőségének 
vezetője. 
 
Felelős:     Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  
Határidő:    2009. december 31. 
 
 

K. m. f. 
 
 
   Dr. Mihalecz Péter sk.    Káli Sándor sk. 
   jegyző     polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 



1. sz. melléklet 
 
Az Önkormányzat által adományozott címek és díjak 2009. évi odaítélésére 
létrehozott Kuratórium tagjai: 

 
1. Káli Sándor polgármester (elnök) 
2.  Fedor Vilmos alpolgármester (titkár) 
3.  Barna István ny. középiskolai tanár 
4.  Bekes Dezső, a Miskolci Városszépítő Egyesület elnöke  
5.  Dr. Dobrik István, a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum ny. 

igazgatója  
6.  Dr. Dobrossy István, a B.-A.-Z. Megyei Levéltár igazgatója  
7.  Dr. Fazekas Csaba, a Miskolci Egyetem BTK dékánja 
8.  Dr. Hardonyi András, az Egészségügyi Bizottság elnöke  
9.  Horváth Ottóné, az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke  
10.  Oláh Ferenc, a DVTK volt válogatott labdarúgója  
11.  Dr. Páczelt István, az MTA Miskolci Akadémiai Bizottságának elnöke 
12.  Papp Mónika, a Szikra Alapítvány vezetője  
13.  Dr. Patkó Gyula, a Miskolci Egyetem rektora  
14.  Sír László, a Miskolci Szimfonikus Zenekar nyugalmazott igazgatója  
15.  Szebeni Péter, Miskolc MJV Önkormányzat civil tanácsnoka 
16.  Szilágyi Gizella, az Ifjúsági, Szociálpolitikai és Sport Bizottság elnöke  
17.  Dr. Tompa Sándor, a Városfejlesztési, -Üzemeltetési és Turisztikai 

Bizottság elnöke 
18.  Dr. Újszászy László, az MTA Miskolci Akadémiai Bizottságának 

tudományos titkára 
 

Póttagok:   
 

1. Gyarmati Béla újságíró, a Miskolci Nemzeti Színház ny. igazgatója  
2. Hajnal József, a Magyar Rádió Regionális és Nemzetiségi 
Szerkesztőségének vezetője. 

 
 

 


